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TIBRO KOMMUN
ÖVERSIKTSPLAN

KARTA 3sept 2002

TIBRO TÄTORT

��������

Hänsynsaspekter

BETECKNINGAR

Hänsynsaspekter

Gräns för planområdet

Kommunägd mark, utanför detaljplan

Kommunägd mark, exploateringsbar

Tibrobyggen

Riktlinjer för tillgänglighet

Trafiksäkerhet, farlig vänstersväng

Kraftledning

Verksamhetsområde, vatten och avlopp

 

Avsnitt

Godkänd från sekretessynpunkt för spridning.
Lantmäteriet 2001-06-21.

Skala 1:10 000

Eftersträvansvärda grönstråk

Odlingslandskap med särsk. natur- o kulturvärden

Parker/natur med kulturella värden

Bevarandevärda byggnader/miljöer

Fyndplatser

4.3

4.3

4.3

9.1

10.1

10.3

12.1

Rekommenderad väg för transport av farligt gods

Område med ev. miljöstörande anläggningar

Enskilda riskobjekt

Eventuellt förorenade markområde

Eventuellt radonriskområde

Större djurhållare

�

14.1

14.1,14.2

14.1

14.2

14.2

14.2

Tibrobyggen

Tibrobyggen

Tibrobyggen

12.2

12.3

12.5

12.5

ANTAGANDEHANDLING

Nyckelbiotop

2003-09-08


